2

	6

ДЕПАРТАМЕНТ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТОРГОВЛИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

проспект Революции, 33, г. Воронеж, 394000
Тел./факс (473) 212-76-98
e-mail: business@govvrn.ru
                 ОГРН  1153668015885
ИНН/КПП  3666197972/366601001
[image: image1.png]

 №

        На №                    от
	Главам администраций муниципальных районов

и городских округов
Воронежской области

(по списку)

О начале приема конкурсных заявок
Департаментом предпринимательства и торговли Воронежской области (далее – Департамент) 24.10.2018 открыт прием конкурсных заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – МСП) в соответствии с государственной программой Воронежской области «Развитие предпринимательства и торговли», осуществляющим деятельность в сфере производства, на компенсацию части затрат, связанных с увеличением производства продукции, объем заказов на которую превышает производственные мощности, в 2018 году. Срок приема документов составляет 15 календарных дней. Подробно ознакомиться с информацией о порядке приема конкурсных заявок Вы можете на официальной странице Департамента по адресу: https://www.govvrn.ru/novost/-/~/id/2783736.
В связи с этим, просим Вас организовать информирование потенциальных получателей субсидии и оказать содействие заявителям в части подготовки пакета документов.
Заместитель руководителя
департамента предпринимательства
и торговли Воронежской области                                                  А.В. Карташов
Алфёров

Прибылов
212-76-97